
施策3  安全・安心な社会の実現

①　子供を安心して産み、育てられる環境整備

②　子供からお年寄りまで、誰もが安心して暮らせる地域づくり

③　一人ひとりが尊重され、自分らしく暮らせる社会の創造

【満足度】

回答者
（人）

全体
（％）

除無
（％）

回答者
（人）

全体
（％）

除無
（％）

1 満足 33 4.6% 4.8% 39 5.9% 6.0%
2 やや満足 163 22.6% 23.6% 165 24.8% 25.6%
3 どちらでもない 256 35.6% 37.0% 210 31.4% 32.6%
4 やや不満 184 25.6% 26.6% 168 25.2% 26.0%
5 不満 55 7.6% 8.0% 63 9.5% 9.8%

無回答 29 4.0% － 21 3.2% －
全体 720 100.0% 100.0% 666 100.0% 100.0%

616
【今後の方向性】

回答者
（人）

全体
（％）

除無
（％）

回答者
（人）

全体
（％）

除無
（％）

1 拡大 475 66.0% 72.5% 438 65.8% 70.9%
2 現状維持 177 24.6% 27.0% 170 25.5% 27.5%
3 縮小 3 0.4% 0.5% 10 1.5% 1.6%

無回答 65 9.0% － 48 7.2% －
全体 720 100.0% 100.0% 666 100.0% 100.0%
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